
latid  Universidad Nacional de Salta  

5 1 EFI 
FACULTAD1

1411 

Avda. Boli \ ia 5.150 - 4.40(1 SAITA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351 

REPUF31.1CA ARGENTINA 
unsaiwzra- unsa.edwar 

SALTA, 11 3 OCT. 2017 

 

12 0 0 4 5 6 

 

Expediente N° 14.372/12 

VISTO las actuaciones contenidas en el Expte. N° 14.372/12, en el que —mediante 

Nota N° 2331/16- la Ing. Bárbara Magdalena VILLANUEVA solicita se reconozca la tarea 

desarrollada por los alumnos de Ingeniería Civil, que colaboraron con la organización, 

recepción y acreditación de personas y con el refrigerio, en oportunidad de realizarse el 5° 

ENCUENTRO REGIONAL SAMECO NOA, llevado a cabo en julio, agosto y septiembre de 2016, 

y 

CONSIDERANDO: 

Que el referido Encuentro fue declarado de Interés Universitario por Resolución R N° 

0638-16 y de Interés Institucional de la Facultad de Ingeniería, mediante Resolución FI N° 

268-CD-2016. 

Que ha tenido intervención en autos la Escuela de Ingeniería Civil, la cual aconseja 

"realizar un reconocimiento a través de una resolución, de las tareas desarrolladas en el 

evento por los alumnos de Ingeniería Civil,... ". 

Por ello y de acuerdo con lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos 

mediante Despacho N° 208/2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su XIII Sesión Ordinaria, celebrada el 27 de octubre de 2017) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Hacer explícito el reconocimiento de la Facultad de Ingeniería, hacia los 

estudiantes de Ingeniería Civil que seguidamente se detallan, por su colaboración 

Página 1 de 3 



Universidad Nacional de Salta 1%1 hyl FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.15(1- 4.400 SALTA 
'EE. (0387) 425542(1 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBI.1CA ARGENTINA 
unsainq(dunsa.cdu.ar  

00456 	 Expediente N° 14.372/12 

consistente en tareas de organización y logística, con motivo del "V Encuentro Regional 

SAMECO NOA 2016: 

• Marcos Edgardo CELEDÓN (L.U. N° 307.295 - D.N.I. N° 34.953.823) 

• Ana Florencia CABEZAS (L.U. N° 307.166 - D.N.I. N° 34.914.373) 

• Pablo Bautista LUNA (L.U. N° 307.550 - D.N.I. N° 35.477.261) 

• Emilio Ezequiel CASTRO CAMPOS (D.N.I. N° 37.004.476 — Graduado a la fecha) 

• Plinio CRUZ (D.N.I. N° 36.345.538 — Graduado a la fecha ) 

• Dafne Antonela GUARDATTI (D.N.I. N° 36.345.895 - L.U. N° 307.662 ) 

• Darío Maximiliano RAMOS (D.N.I. N° 36.898.578 - L.U. N° 308.358 ) 

• Mariana AMADOR (D.N.I. N° 35.281.725 - L.U. N° 307.540 ) 

• Nicolás RESTOM (D.N.I. N° 36.379.809 - L.U. N° 307.630 ) 

• Macarena GARCÍA OLMEDO (D.N.I. N° 37.721.731 - L.U. N° 308798 ) 

• Demetrio Jorge FRÍAS (D.N.I. N° 36.047.102 - L.U. N° 307.404 ) 

• Daniel Fernando AGUILERA (D.N.I. N° 35.478.171 - L.U. N° 307.318 ) 

• Érika Daniela RIVERO (D.N.I. N° 36 225.997 - L.U. N° 309.559 ) 

• María José SALOMÓN (D.N.I. N° 37.087.539 — Universidad Católica de Salta ) 

• Paolo Fabricio RAGGIO ABULARACH (D.N.I. N° 94.582.641 — Universidad Católica de 

Salta) 

ARTÍCULO 2°.- Hacer saber, comunicar a las Secretarías Académica y de Vinculación y 

Transferencia; a la Escuela de Ingeniería Civil; a los estudiantes enunciados en el artículo 

que antecede; al Centro de Estudiantes de Ingeniería; dar difusión a través del sitio web de 

Página 2 de 3 



/

raisi  Universidad Nacional de Salta 

'51 Ef FACULTAD DE 
1"."P IIP*1  INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
"F. E. 0387) 4255421) - FAX (54-0387) 4255351 

RFPUBLICA ARGENTINA 
uri:.;ainwq unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.372/12 

la Facultad y girar los obrados a la Direcciones General Administrativa Académica y de 

Alumnos, para su toma de razón y demás efectos. 

RESOLUCIÓN FI 0  0 4 5 6 -CD- 2 0 1 7 

   

 

417- .11" IV/ 

 

ING. PEDRO JOSE WIENT611 ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIER1A - LINSt 
DRA. ANALIA IRMA ROMERO 

SECRETARIAACADEMICA 
FACULTAD DE INGENIERtA- UNSa 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

